
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 13 лютого 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                                Керницький Володимир Михайлович 

Секретар виконкому                            Яцик Іван Володимирович 

Члени виконкому:                                Фещин Наталія Вікторівна  

                                                               Кухарський Ігор Ярославович 

     Дробенко Григорій Олексійович 

      Марійко Михайло Степанович 

 Бубенчик Ігор Євгенович 

 Кіт Зіновія Михайлівна 

 

 

                                              Порядок денний 

1. Про присвоєння поштової адреси житловому будинку. 

2. Про надання містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта 

будівництва. 

3. Про присвоєння адресного номера земельній ділянці. 

4. Про призначення відповідального з питань проведення державної реєстрації актів 

цивільного стану та ведення обліку, звітності та зберігання бланків. 

5. Про надання в оренду приміщення. 

6. Про впорядкування поштової адреси. 

7. Про надання охоронних послуг ТзОВ «ФОРТ ГРУП ПОСТ». 

8. Різне. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: звернення гр. Рацького Михайла Івановича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, який розташований по вул. Літня, 26, с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 22 додається). 

 

Слухали: заяву голови правління приватного акціонерного товариства «Холдингова 

компанія «ЕКО-ДІМ» Артемовича Володимира Ільковича про надання 

містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта будівництва 

кварталу багатоквартирної житлової забудови з об’єктами громадського 

призначення, наземним паркінгом та трансформаторною підстанцією за 



 

адресою вул. Героїв України,7, в с. Горішній, Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 23 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Яремчука Олександра Григоровича про надання містобудівних 

умов та обмежень для проектування об’єкта будівництва торгово-

складських приміщень в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 24 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Веріжнікова Григорія Борисовича про надання містобудівних 

умов та обмежень для проектування об’єкта будівництва майстерні 

слюсарної обробки та підгонки деталей в с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 25 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Кривіцького Сергія Борисовича про присвоєння  адресного 

номера земельній ділянці за адресою: с. Волиця  Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М.,  який запропонував відмовити  гр. 

Кривіцькому Сергію Борисовичу відповідно до «Положення про порядок 

присвоєння та зміни поштових адрес на об’єкти нерухомого майна в 

Давидівській сільській об’єднаній територіальній громаді», 

затвердженого рішенням сесії № 1212-17/2017 Давидівської сільської ради 

ОТГ від 01.12.2017 р., де зазначено, що поштові адреси не присвоюються 

земельним ділянкам, а також для отримання довідки про адресу 

розташування земельної ділянки рекомендувати звернутись особисто у 

сільську раду Чишківського старостинського округу Давидівської 

сільської ради ОТГ за місцем розташування земельної ділянки. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 26 додається). 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М. щодо призначення головного 

спеціаліста загального відділу Лесняк Оксану Романівну відповідальною 

за здійснення державної реєстрації актів цивільного стану, облік, 

звітність, зберігання та витрачання бланків свідоцтв та ведення єдиного 

реєстру, складання зведеної звітності по Давидівській сільській раді ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 27 додається). 



 

 

Слухали: звернення генерального директора комунального закладу Львівської 

обласної ради «Львівського обласного центру екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф» Департаменту охорони здоров’я 

Львівської обласної державної адміністрації Похмурського В.В. про 

надання в оренду приміщення № 16 за адресою: вул. Галицька, 4а, с. 

Давидів, Пустомитівського району Львівської області, з метою 

розміщення пункту екстреної медичної допомоги та медицини катастроф. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 28 додається). 

 

Слухали: звернення старости Пасіки – Зубрицького старостинського округу І.Є. 

Бубенчика про впорядкування поштової адреси відокремленого 

підрозділу військової частини А 3358 (військове містечко № 334) 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 29 додається). 

 

Слухали: звернення старости Пасіки – Зубрицького старостинського округу І.Є. 

Бубенчика про надання охоронних послуг ТзОВ «ФОРТ ГРУП ПОСТ» в 

Давидівський сільській раді ОТГ та визнати дані послуги незадовільними. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 30 додається). 

 

 

 

 

 

      Секретар виконкому                                                                Яцик І.В.  


